
RON VARADERO ANEJO 7y 38% 0,7L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 17:25
1/1

Výrobce Varadero 
Kód produktu 1010796 
EAN 8500000070505 

Kubánský rum plné a těžké mahagonové barvy. V jeho chuti
pocítíte jemné tóny vanilky, kakaa, kaštanů,
karamelizovaného tropického ovoce a lehkou příchuť
cedrového dřeva. Při polknutí je nepatrně cítit sladký tabák.
Zraje až sedm let v sudech z bílého dubu. To vše dohromady
vytváří jeden z nejlépe hodnocených kubánských vyzrálých
rumů. Rum je skvělý samotný i na ledu.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
Kubánský rum plné a těžké mahagonové barvy. V
jeho chuti pocítíte jemné tóny vanilky, kakaa,
kaštanů, karamelizovaného tropického ovoce a
lehkou příchuť cedrového dřeva. Při polknutí je
nepatrně cítit sladký tabák. Zraje až sedm let v
sudech z bílého dubu. To vše dohromady vytváří
jeden z nejlépe hodnocených kubánských vyzrálých
rumů. Rum je skvělý samotný i na ledu.

Parametry
Země původu Kuba 
Chuť Vanilka, kakao, kaštany, tropické ovoce 
Barva Mahagonová 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


